623/2025 da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito, a Licitação na 

modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  45/2025 -  Processo  nº  24.617.947-6  (GMS 

1580/2025), que tem como objeto a  Contratação de serviços de sonorização, 

iluminação, estrutura de palco e tendas., no valor total de R$ 24.995,00 (vinte 

e quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais), em favor das empresas: J. C. 

PENA DA SILVA,  CNPJ  04.337.939/0001-05  (Lote  01  –  R$  15.900,00);  SILK 

BRINDES  COMUNICACAO  VISUAL,  COMERCIO,  SERVICOS  E 

TELECOMUNICACOES  LTDA.,  CNPJ  19.814.481/0001-05  (Lote  02  –  R$ 

9.095,00).